
Place Prénom Nom Catégorie Dossard
Score Speedgolf

Tour 1
Score Speedgolf

 Tour 2
Score Speedgolf 

Total 2 tours

1 Romain Carlotti Amateur man 14 151.35 146.17 297.52
2 Philippe Vignon Amateur man 18 174.51 159.35 334.26
3 Xavier Pousthomis Amateur man 19 178.14 160.31 338.45
4 Edouard De Landtsheer Amateur man 20 167.09 173.42 340.51
5 Frederic Coelho Amateur man 28 170.20 172.15 342.35
6 Patrick Brennan Amateur man 17 173.24 173.53 347.17
7 François Loevenbruck Amateur man 16 178.12 170.00 348.12
8 Benoît Distelzwey Amateur man 21 162.02 187.00 349.02
9 Renaud Croisé Amateur man 23 178.49 173.03 351.52

10 Jean-Etienne Brodier Amateur man 27 187.00 178.19 365.19
11 Filip Beerens Amateur man 22 180.56 184.33 365.29
12 Julien Prévot Amateur man 24 186.18 179.20 365.38
13 Mikael Bettan Amateur man 12 189.53 184.14 374.07
14 Rémi Guichard Amateur man 13 190.46 187.33 378.19
15 Virgile Ageda Amateur man 26 193.10 196.18 389.28
16 David Lesage Amateur man 25 199.53 203.07 403.00
17 Eric Piens Amateur man 15 253.06 ABJ ABJ

1 Kathy Leppard Cat woman 30 157.35 175.17 332.52
2 Britta Uschkamp Cat woman 31 178.05 162.45 340.50
3 Nannick Bast Cat woman 33 178.26 163.57 342.23
4 Zélie Gauthier Cat woman 29 181.57 177.21 359.18
5 Valérie Texier Cat woman 32 184.08 176.34 360.42
6 Olivia Carlotti Cat woman 34 192.31 190.12 382.43

1 Emily Mollard Elite F 10 127.10 124.45 251.55
2 Lauren Cupp Elite F 9 131.20 134.28 265.48

1 Rob Hogan Elite M 1 129.01 127.04 256.05
2 Stan Masson Elite M 2 131.05 135.48 266.53
3 Alexandre Arguel Elite M 6 134.40 134.10 268.50
4 jérémie Felenc Elite M 5 142.23 133.05 275.28
5 Julien Texier Elite M 11 144.30 133.52 278.22
6 Philippe Genin Elite M 7 137.51 142.01 279.52
7 Julien Auder Elite M 3 151.28 147.05 298.33
8 Cyrille Fournier Elite M 8 155.48 150.47 306.35
9 Bastian Mas Elite M 4 138.37 ABJ ABJ

1 Baptiste Auder Cat Junior 9 Holes 39 67.30 72.01 139.31
2 Ulysse Carlotti Cat Junior 9 Holes 41 84.02 74.27 158.29
3 Emeric Blomme Cat Junior 9 Holes 40 84.03 93.30 177.33

1 Yves Bertone Cat man 9 Holes 35 124.48 104.50 229.38

1 Isabelle Lacheny Cat woman 9 Holes 36 101.55 97.03 198.58
2 Catherine Minotti Cat woman 9 Holes 37 109.48 89.46 199.34
3 Claire Tugendhat Cat woman 9 Holes 38 116.26 105.05 221.31

4è OPEN DE FRANCE DE SPEEDGOLF
25 & 26 août 2023

Résultats



Coups min sec
Score Speedgolf

 Tour 1
Coups min sec

Score Speedgolf
 Tour 2

1 Romain Carlotti Amateur man 14 MidAm H 83 68 35 151.35 81 65 17 146.17 297.52
2 Philippe Vignon Amateur man 18 Senior H 100 74 51 174.51 88 71 35 159.35 334.26
3 Xavier Pousthomis Amateur man 19 MidAm H 108 70 14 178.14 93 67 31 160.31 338.45
4 Edouard De Landtsheer Amateur man 20 MidAm H 90 77 9 167.09 97 76 42 173.42 340.51
5 Frederic Coelho Amateur man 28 MidAm H 92 78 20 170.20 100 72 15 172.15 342.35
6 Patrick Brennan Amateur man 17 Senior H 89 84 24 173.24 96 77 53 173.53 347.17
7 François Loevenbruck Amateur man 16 Senior H 109 69 12 178.12 104 66 0 170.00 348.12
8 Benoît Distelzwey Amateur man 21 MidAm H 100 62 2 162.02 118 69 0 187.00 349.02
9 Renaud Croisé Amateur man 23 Senior H 96 82 49 178.49 97 76 3 173.03 351.52

10 Jean-Etienne Brodier Amateur man 27 Senior H 96 91 0 187.00 90 88 19 178.19 365.19
11 Filip Beerens Amateur man 22 MidAm H 97 83 56 180.56 101 83 33 184.33 365.29
12 Julien Prévot Amateur man 24 MidAm H 102 84 18 186.18 109 70 20 179.20 365.38
13 Mikael Bettan Amateur man 12 MidAm H 117 72 53 189.53 123 61 14 184.14 374.07
14 Rémi Guichard Amateur man 13 Senior H 104 86 46 190.46 104 83 33 187.33 378.19
15 Virgile Ageda Amateur man 26 MidAm H 109 84 10 193.10 112 84 18 196.18 389.28
16 David Lesage Amateur man 25 MidAm H 118 81 53 199.53 114 89 7 203.07 403.00
17 Eric Piens Amateur man 15 Senior H 148 105 6 253.06 ABJ ABJ ABJ ABJ ABJ

1 Kathy Leppard Cat woman 30 MidAm F 93 64 35 157.35 107 68 17 175.17 332.52
2 Britta Uschkamp Cat woman 31 MidAm F 108 70 5 178.05 98 64 45 162.45 340.50
3 Nannick Bast Cat woman 33 Senior F 90 88 26 178.26 84 79 57 163.57 342.23
4 Zélie Gauthier Cat woman 29 Senior F 103 78 57 181.57 103 74 21 177.21 359.18
5 Valérie Texier Cat woman 32 Senior F 100 84 8 184.08 92 84 34 176.34 360.42
6 Olivia Carlotti Cat woman 34 Senior 2F 93 99 31 192.31 91 99 12 190.12 382.43

1 Emily Mollard Elite F 10 Dames 71 56 10 127.10 72 52 45 124.45 251.55
2 Lauren Cupp Elite F 9 MidAm F 71 60 20 131.20 72 62 28 134.28 265.48

1 Rob Hogan Elite M 1 MidAm H 81 48 1 129.01 82 45 4 127.04 256.05
2 Stan Masson Elite M 2 MidAm H 79 52 5 131.05 83 52 48 135.48 266.53
3 Alexandre Arguel Elite M 6 MidAm H 79 55 40 134.40 80 54 10 134.10 268.50
4 jérémie Felenc Elite M 5 MidAm H 86 56 23 142.23 80 53 5 133.05 275.28
5 Julien Texier Elite M 11 MidAm H 75 69 30 144.30 71 62 52 133.52 278.22
6 Philippe Genin Elite M 7 MidAm H 86 51 51 137.51 88 54 1 142.01 279.52
7 Julien Auder Elite M 3 MidAm H 84 67 28 151.28 82 65 5 147.05 298.33
8 Cyrille Fournier Elite M 8 MidAm H 93 62 48 155.48 87 63 47 150.47 306.35
9 Bastian Mas Elite M 4 MidAm H 78 60 37 138.37 ABJ ABJ ABJ ABJ ABJ

1 Baptiste Auder Cat Junior 9 Holes 39 Junior U14 42 25 30 67.30 47 25 1 72.01 139.31
2 Ulysse Carlotti Cat Junior 9 Holes 41 Junior U13 46 38 2 84.02 42 32 27 74.27 158.29
3 Emeric Blomme Cat Junior 9 Holes 40 Junior U10 43 41 3 84.03 52 41 30 93.30 177.33

1 Yves Bertone Cat man 9 Holes 35 Senior H 79 45 48 124.48 66 38 50 104.50 229.38

1 Isabelle Lacheny Cat woman 9 Holes 36 Senior F 63 38 55 101.55 59 38 3 97.03 198.58
2 Catherine Minotti Cat woman 9 Holes 37 Senior F 71 38 48 109.48 54 35 46 89.46 199.34
3 Claire Tugendhat Cat woman 9 Holes 38 Senior 3F 59 57 26 116.26 55 50 5 105.05 221.31

Score Speedgolf
Total Tours 1 & 2

4è OPEN DE FRANCE DE SPEEDGOLF
25 & 26 août 2023
Résultats détaillés

Tour 1 Tour 2

Place SérieDossardCatégorieNomPrénom



Place Prénom Nom Catégorie Dossard
Score Speedgolf 

Tour 1
Score Speedgolf

 Tour 2
Score Speedgolf 

Total 2 tours

1 Philippe Vignon Amateur man 18 174.51 159.35 334.26
2 Patrick Brennan Amateur man 17 173.24 173.53 347.17
3 François Loevenbruck Amateur man 16 178.12 170.00 348.12
4 Renaud Croisé Amateur man 23 178.49 173.03 351.52
5 Jean-Etienne Brodier Amateur man 27 187.00 178.19 365.19
6 Rémi Guichard Amateur man 13 190.46 187.33 378.19
7 Eric Piens Amateur man 15 253.06 ABJ ABJ

4è OPEN DE FRANCE DE SPEEDGOLF
25 & 26 août 2023

Résultats Senior Hommes



Place Prénom Nom Catégorie Dossard
Score Speedgolf 

Tour 1
Score Speedgolf

 Tour 2
Score Speedgolf 

Total 2 tours

1 Emily Mollard Elite F 10 127.10 124.45 251.55
2 Zélie Gauthier Cat woman 29 181.57 177.21 359.18
3 Valérie Texier Cat woman 32 184.08 176.34 360.42
4 Olivia Carlotti Cat woman 34 192.31 190.12 382.43

1 Stan Masson Elite M 2 131.05 135.48 266.53
2 Alexandre Arguel Elite M 6 134.40 134.10 268.50
3 jérémie Felenc Elite M 5 142.23 133.05 275.28
4 Julien Texier Elite M 11 144.30 133.52 278.22
5 Philippe Genin Elite M 7 137.51 142.01 279.52
6 Romain Carlotti Amateur man 14 151.35 146.17 297.52
7 Julien Auder Elite M 3 151.28 147.05 298.33
8 Cyrille Fournier Elite M 8 155.48 150.47 306.35
9 Philippe Vignon Amateur man 18 174.51 159.35 334.26

10 Xavier Pousthomis Amateur man 19 178.14 160.31 338.45
11 Frederic Coelho Amateur man 28 170.20 172.15 342.35
12 François Loevenbruck Amateur man 16 178.12 170.00 348.12
13 Benoît Distelzwey Amateur man 21 162.02 187.00 349.02
14 Renaud Croisé Amateur man 23 178.49 173.03 351.52
15 Jean-Etienne Brodier Amateur man 27 187.00 178.19 365.19
16 Julien Prévot Amateur man 24 186.18 179.20 365.38
17 Mikael Bettan Amateur man 12 189.53 184.14 374.07
18 Rémi Guichard Amateur man 13 190.46 187.33 378.19
19 Virgile Ageda Amateur man 26 193.10 196.18 389.28
20 David Lesage Amateur man 25 199.53 203.07 403.00

Bastian Mas Elite M 4 138.37 ABJ ABJ
Eric Piens Amateur man 15 253.06 ABJ ABJ

CHAMPIONNAT DE FRANCE DE SPEEDGOLF
25 & 26 août 2023

RESULTATS


